
ZARZĄDZENIE NR 106/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 274,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami na kwotę 274,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej, dotyczących  ewidencji działalności gospodarczej, 
rejestru KRS. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji nr F-VI.3111.1.263.2020 
z dnia 30.10.2020 r. Wojewody Podkarpackiego. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 29.141,27 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 2.660,00 zł; 

2) administrację publiczną - 8.274,00 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 140,00 zł; 

4) rodzinę - 13.767,27 zł; 

5) kulturę fizyczną - 4.300,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 28.867,27 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 2.660,00 zł; 

2) administracja publiczna - 8.000,00 zł; 

3) oświata i wychowanie - 140,00 zł; 

4) rodzina - 13.767,27 zł; 

5) kultura fizyczną - 4.300,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 29541723-AB0C-4E58-967F-28D3DD4FD65E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 274,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 274,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 274,00 

Razem:  274,00 

  

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 29541723-AB0C-4E58-967F-28D3DD4FD65E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.660,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.660,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 660,00 

750   Administracja publiczna 8.274,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie (zadanie zlecone) 274,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5,63 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8.000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  4.000,00 

801   Oświata i wychowanie 140,00 
 80101  Szkoły podstawowe 140,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 140,00 
   - wydatki związane z zakupem sprzętu komputerowego 

dla uczniów szkół podstawowych celem realizacji 
zdalnego nauczania w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś priorytetowa nr I 
"Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działania 1.1 
"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości 
dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 
przepustowościach" dotyczące realizacji projektu 
grantowego pn.: "Zdalna Szkoła-wsparcie Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" - 
140,00 zł  

855   Rodzina 13.767,27 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 8.767,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.697,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 70,00 
 85508  Rodziny zastępcze 5.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 5.000,00 
926   Kultura fizyczna 4.300,00 

 92601  Obiekty sportowe 4.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.300,00 

Razem:  29.141,27 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.660,00 

Id: 29541723-AB0C-4E58-967F-28D3DD4FD65E. Podpisany Strona 1



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.660,00 
  4260 Zakup energii 2.660,00 

750   Administracja publiczna 8.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.000,00 

801   Oświata i wychowanie 140,00 
 80101  Szkoły podstawowe 140,00 
  4437 Różne opłaty i składki 140,00 
   - wydatki związane z zakupem sprzętu komputerowego 

dla uczniów szkół podstawowych celem realizacji 
zdalnego nauczania w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś priorytetowa nr I 
"Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działania 1.1 
"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości 
dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 
przepustowościach" dotyczące realizacji projektu 
grantowego pn.: "Zdalna Szkoła-wsparcie Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" - 
140,00 zł  

855   Rodzina 13.767,27 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 8.767,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 80,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 24,78 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1,74 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 229,84 
 85504  Wspieranie rodziny 5.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 

926   Kultura fizyczna 4.300,00 
 92601  Obiekty sportowe 4.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.300,00 

Razem:  28.867,27 

  

  

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 29541723-AB0C-4E58-967F-28D3DD4FD65E. Podpisany Strona 2




